
Eu/Car 

 

Istituto Superiore  “Francesco  Morano” 

Via Circumvallazione Ovest  - 80023 – L. tà  P.co Verde  

CAIVANO  (NA)  Tel. 0818343113 - Sito web: www.ismorano.edu.it 

e-mail   PEC:  nais119003@pec.istruzione.it - C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

 

Prot. n.1422/1.1.h                                                                                            10 aprile 2021  

Sito web  

Ai docenti interessati 

 

Oggetto: A.S. 2020/2021. Decreto di rimodulazione assegnazione docenti di lingua inglese AB24, classi 

interessate n. 5:  ITI 2DE2, 3E, 4E, 5E- IPSEOA: 2F3 + docenti altri,   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la propria nota datata 16 Novembre 2020, prot. n. 3826/1.1.h; 

Preso atto dello stato di diritto di specifica docente cl AB24 (art. n.16, del Dl 26/03/2001, n.151), già 

assegnataria delle classi di cui sopra; 

Considerata la pianificazione delle attività flessibili con l’organico di potenziamento (oggi utili alla 

riassegnazione delle classsi di cui sopra),     

Ritenuto necessario rimodulare l’orario didattico per talune classi, giusto a consentuire la rimodulazione 

tecnica degli orari specifici, 

DECRETA  

la rettifica di assegnazione dei docenti di seguito indicati, a partire da lunedì 12 Aprile 2021 
 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

Ora Cl Docente Cl Docente Cl Docente Cl Docente Cl Docente Cl Docente 

1 VE Palella IA2 Cangianiello     IIDE2 Iannucci   

2 IVE Cangianiello VE Palella     IIDE2 Iannucci   

3 IIIE Cangianiello         IVE Cangianiello 

4   IDE2 Delle Cave IDE2 Delle Cave IA2 Cangianiello     

5     IA2 Cangianiello IDE2 Delle Cave     

6   IVE Cangianiello IIIE Cangianiello 

VE Palella 

    IIIE Cangianiello 

IIDE2 Iannucci 

Note dei docenti impegnati nel potenziamento (supporto alle classi o clil):  

• Cangianiello lascia il potenziamento delle classi: VF1 (5 ore) IV F1(4 ore);  

• Delle Cave lascia il potenziamento delle classi: VF1 (1 ora; 3F1B (2 ore); 

• Iannucci lascia il potenziamento delle classi: VF1 (2 ore); VA (1 ora supporto al clil); 

• Palella lascia il clil nelle classi: VB (1 ora supporto al clil); VE (1 ora supporto al clil); VD (1 ora supporto al clil); 
I docenti di cui sopra dovranno consegnare al coordinatore la relazione di quanto realizzato, con punti di forza e 

di criticità. 

ALTRI ORARI RETTIFICATI 

Scolarici A026  Lunedì Martedì  Mercoledì Giovedì Venerdì  Sabato  

1       

2  4E     

3  3E     

4  3E 3E   5E 

5  4E 5E   4E 

6   5E   4E 

 

  

 

mailto:nais119003@pec.istruzione.it


Eu/Car 

 
De Donato A026  Lunedì Martedì  Mercoledì Giovedì Venerdì  Sabato  

1  2F1  1F4 2F2 1F3 

2 2F3 1F1  2F1  2F3 

3 2F5   2F4 2F4 1F1 

4 2F5   1F2 1F4  

5 1F2     2F2 

6 1F3      

 

 
Spiniello R. A012 Lunedì Martedì  Mercoledì Giovedì Venerdì  Sabato  

1   3E   4E 

2 5E  5E   5E 

3 5E 4E 5E   5E 

4 3E 4E   4E 3E 

5  3E   4E 3E 

6 4E 3E     

 
Iervolino A012 Lunedì Martedì  Mercoledì Giovedì Venerdì  Sabato  

1 2DE2      

2       

3 3D2 1DE 2 2DE2    

4 3D 2 3D 2 2DE2  2DE2 1DE2 

5 1DE2 2DE2 1DE2  2DE2 3D2 

6 1DE2  1DE2  3D2 3D2 

 
Lo Sapio V cl A040 Lunedì Martedì  Mercoledì Giovedì Venerdì  Sabato  

1  3E     

2 2DE 3 2DE2  1A1    

3 2DE2 1A2 3DE3  3E  

4 2DE2 1A1 IG  3E 2DE3 

5  1A1 IG  IG 1 A 2 

6      1 A2 

 

Ferro C – A031 Lunedì Martedì  Mercoledì Giovedì Venerdì  Sabato  

1 1DE2  1DE2     

2 2A2  2DE2     

3 1BC 2BC  1DE2    

4  2DE2 1A2 2BC   

5 2DE2  1A2 2BC 1A2  2A2 

6  2A2  1BC  1BC 

 
Palmiero F.- religione Lunedì Martedì  Mercoledì Giovedì Venerdì  Sabato  

1  1G  5E  3B 

2  2G  2BC  3E 

3  2DE2  2DE3 4E 3G  

4  1DE1   2DE1  

5 1BC 4G   1DE2 4B 

6 3D2     5B 

 

  



Eu/Car 

 
Piscopo M.- A020- Lunedì Martedì  Mercoledì Giovedì Venerdì  Sabato  

1 1BC 2DE2  1BC 1DE2 1A2 

2 1DE2 2BC  1D E 2  2DE2 

3 1A2 2A2  2A2 1A 2 2BC 

4     2BC 1BC 

5 2A2     2DE2 

6       

 

 

Classi con cambio orario di entrata ed uscita a partire dal giorno 12 aprile 2021: 

 

• IPSEOA, classe II F 3: il Lunedì entra alle ore 8:00/ ed esce alle ore 14:00; il Giovedì entra 

alle ore 8:00 ed esce alle ore 12:00; 

• ITI, classe III E: il Giovedì entra alle ore 12:30 ed esce alle ore 17:30; il Sabato entra alle 

ore 9:00 ed esce alle ore 14:00 

• ITI, classe V E: il Martedì entra alle ore 9,00 ed esce alle ore 14,00; il Mercoledì entra alle 

ore 9:00 ed esce alle ore 14:00 

 

I docenti coordinatori inseriranno la presente disposizione sulla propria Classroom.  

 

Il Dirigente Scolastico  

f.to prof.ssa Eugenia Carfora  
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art.3 comma 2 del D.I. Legislativo n.39/1993 


